ENTREES

POTAGE DU JOUR

SOUPE A L’0IGNON GRATINEE AU JARLSBERG

TARTARE DE BOEUF

CHIPS DE POMMES DE TERRE RATTE, ECHALOTES FRITES

SALADE CESAR

CHAUDREE DU GOLFE

FONDUE FROMAGE
SALSA DE TOMATES ET SAUCISSON SEC

CALMAR FRIT
EN CROUTE DE PARMESAN, AILLOLI AU CITRON

CRABE CAKE

SALADE DE FENOUIL, MAYO DE POIVRONS ROT],
PAIN MAIS ROTI AU BEURRE

ARANCINI AUX CREVETTES NORDIQUES
SALADE DE FENOUIL

TACOS DE POISSON
MAYONNAISE CHIPOTLE, CHOU MARINE

12

10

13



PLATS

NOS PLATS SONT SERVIS AVEC UN ACCOMPAGNEMENT

Salade verte Pomme de terre au four garnie
Salade césar Purée de pomme de terre
Salade de chou Riz

Légumes rétis Frites

Poélée de champignons Poutine

AJOUTER UN 28 ACCOMPAGNEMENT POUR

BAVETTE DE BOEUF SCE.POIVRE
FILET MIGNON AAA SCE.VIN ROUGE

CUISSE DE CANARD CONFITE
MIJOTE DE CHAMPIGNONS CHARCUTIERE

0SSO BUCCO
DU BROUTARD DES APPALACHES

OMBLE CHEVALIER (RIVIERE AU RENARD)
SAUCE VIN BLANC ET FINES HERBES

FILET DE DORE
EN CROUTE DE SEMOULE DE MAIS, ROTI AU CITRON

FLETAN POELE AU BEURRE
ACCINI DE PEPE AU CITRON

NB : LE PAIN ET LES CROUTONS SONT DISPONIBLES SUR DEMANDE
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34

24

29

26

28

29



PLATS

SALADE DE MICRO POUSSE ET ROQUETTE

VINAIGRETE CITRON, GIN ET ERABLE, POULET CUISSON LENTE
SAUCE SAINT LAURENT- FUME

SALADE CESAR AU POULET SAUGE ET CITRON

SALADE CESAR ET CREVETTE FRAICHE

SPAGHETTI DE LA SEIGNEURIE

CARBONARA CREMEUX
CHIPS DE PANCETTA

MACARONI AU FROMAGE ET HOMARD OU CHAMPIGNONS

LINGUINE AUX FRUITS DE MER ET PESTO

NB : LE PAIN ET LES CROUTONS SONT DISPONIBLES SUR DEMANDE
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24

15

18

29-23
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PLATS

PIZZA TOUTE GARNIE

PIZZA AUX CREVETTES
SAUCE TOMATES ET PESTO

PIZZA PEPPERONI ET FROMAGE
P1ZZA VEGETARIENNE

FISH AND CHIPS
SAUCE TARTARE

MOULES ET FRITES
SAUMON FUME, DU JOUR, MARINIERE

CLUB SANDWICH
CLUB SANDWICH A PARTAGER

COTES LEVEES AU JACK DANIEL’S

BURGER DE BOEUF

FROMAGE DE L’ILE AUX GRUES, OIGNON ROUGE FRIT, CORNICHONS,
TOMATES, BACON ET MAYO AU GIN SAINT-LAURENT FUME

BAGEL AU SAUMON FUME
OIGNON ROUGE, CAPRES
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